（股份代號 ： 0113）

暫停辦理股票過戶登記

廸生創建（國際）有限公司（「本公司」）之董事局（「董事局」）宣佈本公司將於二零零九

年一月五日（星期一）至二零零九年一月六日（星期二），首尾兩天包括在內，暫停辦理

股票過戶登記手續。如欲領取中期股息，請將過戶表格連同有關股票最遲於二零零九年一

月二日（星期五）下午四時三十分前，送交香港灣仔皇后大道東二十八號金鐘匯中心二十

六樓卓佳登捷時有限公司，即本公司之香港股份過戶登記分處，辦理過戶手續。

於本公佈日期，董事局成員包括：

執行董事：
潘廸生（集團執行主席）
李禮文（副主席及行政總裁）
陳增榮
伍士榮
劉汝熹
伍燦林

獨立非執行董事：
馬清源
艾志思
林紀利，OBE

承董事局命
公司秘書
柯淑英

香港 二零零八年十二月四日

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登之內容。